GENUSSFABRIK

ALLES RUND UM IHREN GENUSS IN DER GENUSSFABRIK

SCHON PROBIERT ODER ZOGERN SIE NOCH?

»DELI-BEEF “
PASTRAMI | CHEDDAR | CHILI-MAYO |

KLASSISCH

RUCOLA | FLAGUELINE -

BROTCHEN 6
.GO VEGGIE “
GRILL-GEMUISE | KASE | BASILIKUM-MAYO |
RUCOLA | PANINI

7

»GO VEGGIE-ORIENTAL STYLE
GRILL-GEMUSE | SCHAFSKASE | HUMMUS | RU-

COLA | PANINI

7
LLITTLE ITALY “
TOMATE-MOZZARELLA | PESTO ROSSO |
RUCOLA | CIABATTA

6
,TUNA FRESH* )
THUNFISCH | RUCOLA | FISCH-BROTCHEN

5

6,5

CHAMPIGNONS

MOCHTEN SIE UNSERE GE-

KARTOF-  NUSSLICHKEITEN AUCH ZU

7 HAUSE GENIESSEN? ODER SU-

CHEN SIE NOCH EIN PASSEN-

DES GESCHENK?
ENTDECKEN SIE UNSERE VIEL-
FALT AN FEINKOST

FRAGEN SIE NACH UNSERER
TAGESEMPFEHLUNG

KONTAKT

DREI KASESORTEN 10 T+ 49 (0) 69 247 44 53 - 30
OLIVENOL SMUELLER@GENUSSFABRIK-
.. " (] FRANKFURT.COM
FUNF KASESORTEN 15 I ADE 1
HONIG
UVM.
TOMATE-MOZZARELLA, GRILL- MEHR INFOS UNTER
GEMUSE, OLIVEN, GEFULLTE PE- www.raumfabrik-frankfurt.com
PERONI 8.5

SPRECHEN SIE UNS GERNE AN.

Raumfabrik_Frankfurt

EVENTS . BISTRONOMIE . CATERING



GENUSSFABRIK

GETRANKE
KAFFESPEZIALITATEN P10 FAUST
ESPRESSO 2 VERSCHIEDENE SORTEN 033L_ 4
ESPRESSO MACCHIATO _ 2.5
DOP/PELTER ESPRESSO 3 - \ PILS
CAFE CREMA 3 ’// PILS ALKOHOLFREI
CAPPUCCINO 3.5 . BAYRISCH HELL
LATTE MACCHIATO 4 NATUR-RADLER
MILCHKAFFEE 3.5
HEFEWEIZEN O.5L 45
- DUNKEL
VERSCHIEDENE SORTEN IM KANNCHEN 45
SCHWARZ  GRUN KRAUTER FRUCHTE
DARJEELING  MORGEN- ROOIBOS SPORT CUP
TAU BALANCE
ASSAM WOKOU  LAVENDER  VITAL  ERKLARUNG ALLERGENE
GARDEN HARMONY GRAPEFRUIT a)  glutenhaltiges Getreide
b)  Eier
ENGLISH PAI MU TAN NORDLICHT ) E:ini:lsse
BREAKFAST & MELON d)  Milch und laktosehaltige Milchprodukte
[ TY 112 ) e)  Sellerie
NI‘L.“.E'H'!"I ‘ f)  Sesamsamen
~ ~ g)  Lupine

h)  Krebstiere

i) Fisch

j)  soja

k)  Schalenfriichte

1) Schwefeldioxid/Sulfit

GEROTENEp " GEROLSTEINER 0,25L/0,5L 2.5/5 m st
% NATURELL/MEDIUM/SPRUDEL N Weichtiere

1)  mit Farbstoff
2)  mit Konservierungsstoff
3)  mit Antioxidationsmittel
4)  mit Geschmacksverstérkern
5)  geschwefelt
FRITZ 0,2L 3 6)  geschwérzt
7)  gewachst
KOLA 1210 8)  mit StiRungsmittel
KOLA ZUCKERFRE] #8210 9)  mitPhosphat
ORANGE 1,23 10) koffeinhaltig
1910 11) chininhaltig
MISCHMASCH ** 12) taurinhaltig
HONIGMELONE 1 13) gentechnisch veréndert

APFEL-KIRSCH-HOLUNDER
BIO-RHABABERSCHORLE
BIO-APFELSCHORLE
ANJOLA
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GENUSSFABRIK

CUVEE KATHARINA BRUT
RAUMLAND

101 RIESLING TROCKEN VDP.GUTSWEIN
VDP.WEINGUT SPREITZER « RHEINGAU

KALKMERGEL GRAUBURGUNDER TROCKEN
WEINGUT NEUSPERGERHOF « PFALZ

PINO BIANCO DOC
ELENA WALCH « SUDTIROL

SAUVIGNON BLANC AOC
LANGLOIS-CHATEAU. LOIRE

ALIE AMMIRAGLIA ROSE
FRESCOBALDI « COTE DE PROVENCE

"INCOGNITO?
VDP.WEINGUT PHILIPP KUHN « PFALZ

TENUTA CASTIGLIONI CHIANTI DOCG
FRESCOBALDI « TOSKANA

CHATEAU LA CROIX ST. ESTEPHE
CHATEAU LA CROIX « BORDEAUX

ALAIN JAUME ROUGE COTE DU RHONE A.C.
DOMAINE GRAND VENEUR « COTE DU RHONE

0.1L

85

45

45

55

45

02L 0.75L &=

9.5

85

9.5

85

10.5

9.5

9.5

135

85

47

29

28

29

28

33

29

29

40

28

32

14

13

14

13

18

14

14

25

13

WAREN SIE ZUFRIEDEN? UBER EINE BEWERTUNG WURDEN WIR UNS FREUEN!
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GENUSSFABRIK

FEINKOST TO GO
ALLES RUND UM IHREN GENUSS

CASA MOLINA, ACETO BALSAMICO IGP, CAP 9
FARNESE, OLIO DI OLIVA EXTRA VERGINE BIO *ORGANIC* 1
PLANETA, OLIVENOL OLIO EXTRA VERGINE SICILIA IGP 14
CASA MOLINA, PESTO GENOVESE 5
CASA MOLINA, PESTO ROSSO 5

FLEUR DE SEL VERSCHIEDENE SORTEN 4.5

TRUFFEL CEMOI VERSCHIEDENE SORTEN 6

LIEBLINGSMENSCH® - WALDFRUCHT-KONFITURE 4.5
"VIEL GLUCK*® - QUITTEN-GELEE 4.5
STATT BLUMEN® - SAUERKIRSCH-KONFITURE 4.5
"ALLES GUTE* - SAUERKIRSCH-KONFITURE 4.5
JHERZLICHEN GLUCKWUNSCH® - PFIRSICH-MARACUJA-KONFITURE 4.5

KAFFEEBOHNEN ARABICA SELECTION COSTA RICA 9
GEMAHLENER KAFFEE CLASSICO 9

WAREN SIE ZUFRIEDEN? UBER EINE BEWERTUNG WURDEN WIR UNS FREUEN!
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